

رئیس جمهور:

## آزادسازی منابع ارزی کشور را نباید به تحلیل‌های جناحی تقلیل داد

صفحه ۲

سخنگوی دولت:

### آیین‌نامه واردات خودروهای حمل و نقل عمومی تصویب شد

علی بهادری‌چهرمی، سخنگوی دولت در حاشیه جلسه امروز هیئت دولت با اشاره به رونمایی از خودروهای برقی در حیط هیئت دولت، گفت: وزارت صمت طرحی را با مشارکت شهرداری در دستورکار...



وزیر نفت:

### مردم به شایعه افزایش قیمت بنزین توجه نکنند

جواد اوجی، وزیر نفت در حاشیه جلسه هیئت دولت گفت: پیش از این وزارت نفت به شهرداری تهران و وزارت صنعت، معدن و تجارت درباره همکاری برای حمایت از تولید و واردات خودروهای برقی و هیبریدی...



وزیر امور خارجه:

### آزادسازی دارایی‌های ایران در کره جنوبی تحقق دیپلماسی عزتمندانه است

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در شبکه اجتماعی ایکس خود نوشت: آزادسازی و انتقال دارایی‌های کشورمان از...



خبرداران عرضه اولیه مهمان این روزهای تالار شیشه‌ای

# بورس باز هم روی در هم کشید

تنها خبرداران واقعی در بورس حضور دارند؛ بسیاری از خریداران تنها به خرید ارزهای اولیه تکیه کردند و به همین دلیل کمترین ریسک در تالار شیشه‌ای رقم می‌خورد. همچنان تأثیر اخبار سیاسی و اقتصادی به صورت سبزی یا قرمز شدن در تالار بورس خودنمایی می‌کند و گاهی این تالار سبیز و گاهی یکدست قرمز می‌شود و بسیاری از نمادها ریزش می‌کند. آن چیزی که در این بازار سرمایه نباید فراموش...

### تقدیر استاندار فارس از جوان فداکار مدافع حرم:

### رویش‌های انقلاب از جنس شجاعت و نوع دوستی هستند

صفحه ۳



برگزاری آیین بدرقه و تشیع شهدای حادثه تروریستی حرم با حضور گسترده مردم

## قدرشناسی شیرازی‌ها از شهدا

صفحه ۳

رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری شهرداری شیراز مطرح کرد:

### نظم‌بخشی به فعالیت بازارهای شبانه

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس اعلام کرد:

### حضور تولیدکنندگان بزرگ صنعت میلمان کشور در شیراز

رئیس کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای اسلامی شیراز مطرح کرد:

### تسهيلات شهرداری شیراز برای خرید موتورسیکلت‌های برقی

### ورود سازمان بازرسی به بلوکه کردن تسهیلات بانکی

صدواسیم، سازمان بازرسی کل کشور به بلوکه کردن بخشی از تسهیلات اعطایی به مشتریان، توسط بانک‌ها در قالب انواع سپرده ورود و اعلام کرد که این اقدام غیرقانونی و ممنوع است. با توجه به دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر مسدود کردن بخشی از تسهیلات توسط برخی از بانک‌های کشور در فرآیند پرداخت وام و ایجاد ناراحتی در بین مردم، سازمان بازرسی کل کشور به این موضوع ورود کرد. سازمان بازرسی کل کشور از مردم درخواست کرد چنانچه پس از مراجعه به شعب بانکی به منظور اخذ تسهیلات با مواردی از قبیل مسدودی بخشی از تسهیلات مواجه شدند، مراتب را از طریق تلفن ۱۳۶ و یا با مراجعه به سامانه Bazresi.ir سازمان بازرسی کل کشور اعلام و تا حصول نتیجه پیگیری کنند.

### مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران:

### سه‌میه سوخت هیچ تغییری نکرده است

تسنیم، علی‌اکبر نژادعلی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در خصوص دلیل شلوغی پمپ بنزین‌ها و کاهش کارت‌های سوخت در جایگاه‌های سوخت، اظهار کرد: در ارتباط با توزیع فرآورده‌های نفتی در جایگاه‌های عرضه سوخت به میزان مناسب بر اساس برنامه تدارکاتی میزان فرآورده به جایگاه‌ها عرضه می‌شود در حال حاضر هم جایگاه‌ها به میزان مناسب سوخت دارند و تمام ذخیره هم مناسب است. وی با بیان اینکه کمبود سوخت نداریم و مردم به شایعات توجهی نکنند، افزود: اطمینان خاطر به مردم می‌دهیم که بنزین به میزان کافی در جایگاه‌ها و انبارهای نفت وجود دارد و تمام شایعات مطرح شده در خصوص سوخت را رد می‌کنیم. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: به میزان تعداد خودروهای پلاک‌گذاری شده کارت سوخت شخصی در اختیار مردم وجود دارد و بر اساس مصوبه قانونی موظفیم تحویل بنزین در جایگاه‌ها بر اساس کارت‌های سوخت به مردم تحویل دهیم. کارت‌های اضطراری را هم در جایگاه‌ها داریم تا اگر مردم به هر دلیلی نیاز پیدا کردند از این کارت‌ها استفاده کنند. سهمیه سوخت افراد ایجاد نشده است. ۶۰ لیتر به قیمت هزار و ۵۰۰ تومان و ۱۵۰ لیتر به قیمت ۳ هزار تومان در کارت سوخت افراد وجود دارد. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با بیان اینکه توصیه می‌کنیم مردم از کارت‌های سوخت خودشان استفاده کنند، ادامه داد: کارت‌های اضطراری فقط برای شرایط اضطرار است تا مردم اگر سهمیه خود را به پایان رسانند با کارت خود را فراموش کردند از این کارت‌ها استفاده کنند.

### مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران: صرفه‌جویی برق را جدی بگیرد

## امنیت بر آمده از اراده بیگانگان هم مصنوعی است و هم موقتی

حوزه خلیج فارس منجر شده که به نظر من نوبت بخش اراده جدی این کشورها برای تعامل مآثر، پایدار و نتیجه‌بخش است، یعنی هم صلح و ثبات در منطقه و هم آرامش و استقرار برای جهان را به دنبال خواهد داشت.

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز روز اول تیر ماه و در پایان سفر به چهار کشور امارات، قطر، عمان و کویت گفت: همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران با کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس وارد یک فصل نوبی شده است. در خصوص همکاری‌های منطقه‌ای، ایده تشکیل مجمع گفت‌وگو و همکاری‌های منطقه‌ای مطرح شد و مورد استقبال این چهار کشور قرار گرفت. ما در شهر یوم ماه به ابتکار دبیر کل سازمان ملل اولین نشست وزرای خارجه همسایه هشت کشور را داریم.



یعنی نه می‌تواند امنیت‌آفرین باشد و نه می‌تواند توسعه اقتصادی به دنبال داشته باشد.

وی ادامه داد: حاصل ۲۰ سال حضور آمریکا در افغانستان افزایش ۴۵ برابری تولید مواد مخدر در این کشور بود طبیعی است وقتی در سرزمینی چنین حجم عظیمی از مواد مخدر تولید شود قاعدتاً نمی‌توانید انتظار داشته باشید که آن کشور در منطقه امنیت‌ساز باشد.

باقری در ادامه خاطر نشان کرد: در همین چارچوب موضوع مجمع گفت‌وگوهای کشورهای منطقه خلیج فارس مطرح است و نشستی در سطح وزرای خارجه هشت کشور حوزه خلیج فارس در حاشیه نشست آتی مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک برگزار خواهد شد.

وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران، عراق، پادشاهی عربستان سعودی، امارات متحده عربی، سلطنت عمان، پادشاهی بحرین، دولت کویت و دولت قطر هشت کشور حوزه خلیج فارس هستند که یکی از مهم‌ترین مناطق استراتژیک دنیا را در اختیار دارند و این کشورها از طریق گفت‌وگو می‌توانند برای منطقه تصمیم‌های مشترک مبتنی بر منافع مشترک اتخاذ نمایند.

دیپلمات ارشد کشورمان در ادامه تأکید کرد: در واقع دستاورد و پیامد راهبردی سیاست همسایگی دولت رئیسی در کمتر از دو سال به شکل گیری مجمع گفت‌وگوهای منطقه‌ای میان هشت کشور

## اعلام آماده باش گذرگاه‌های مرزی عراق برای استقبال از زائران اربعین

سفان (مرز با کویت) و القامح (مرز با سوریه) و فرودگاه‌های بغداد، بصره و نجف اشرف در آماده باش به سر می‌برند و گذرگاه مرزی مندلی (سومار) نیز برای ورود خودروهای موکب و نیازهای ویژه زيارت اربعین سازمان گذرگاه داده شده است.

القیسی گفت: یکی از اتاق هماهنگی ویژه اربعین نیز تشکیل شده که نمایندگان همه وزارتخانه‌ای ذیربط و نهادهای امنیتی مرتبط با گذرگاه‌های مشمول طرح اربعین در آن حضور دارند.

وی افزود: وزیر کشور عراق هم به عنوان رئیس کمیته عالی امنیتی اربعین نیز با دوبرابر کردن دفاتر گذرنامه و یگان‌های کشف مواد مخدر و تقویت مراکز با کادرهای زن برای بازرسی زائران نقش مهمی در حمایت از گذرگاه‌ها داشته است.

سخنگوی سازمان گذرگاه‌های مرزی عراق تأکید کرد که این سازمان اجازه ورود به هیچ زائری که گذرنامه دارای اعتبار نداشت‌ه باشد را نمی‌دهد.

القیسی گفت که سازمان گذرگاه‌های مرزی با افزودن سالن‌های مدرن و تأمین روشنایی جاده‌ها و ارائه خدمات بهداشتی با همکاری

فارس، سازمان گذرگاه‌های مرزی عراق ضمن تأکید بر بسیج تلاش‌های خود برای تسهیل ورود زائران اربعین اعلام کرد که هیچ زائری بدون داشتن گذرنامه منقضی نشده مجاز به ورود به عراق نخواهد بود.

علاء الدین القیسی، سخنگوی سازمان گذرگاه‌های مرزی عراق اعلام کرد: بر اساس دستورات نخست وزیر به همه نهادهای رسمی مبنی بر بسیج تلاش دولت برای حمایت کامل از موفقیت برگزاری مراسم اربعین و حمایت از مسائلی امنیتی، خدمات و بهداشتی در گذرگاه‌های مرزی سازمان گذرگاه‌های مرزی تحت نظارت سرلشکر عمر الوائلی رئیس این سازمان تمام منابع انسانی و لجستیکی خود را جهت تسهیل در روند عزیمت زائران از گذرگاه‌های مرزی زمینی و هوایی به کار گرفته است.

وی با اشاره به اینکه یکی تیمی از کابینه عراق از گذرگاه‌های مرزی زمینی در جنوب عراق بازدید داشته تا از روند آمادگی‌های ویژه استقبال از زائران کشورهای همجوار مطلع شود، گفت: گذرگاه‌های المنذریه (خسروی)، شلمچه، الشیب (چذابه)، زرباطیه (مهران)،

ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با بیان اینکه پیش‌بینی می‌کنیم میزان تقاضای مصرف برق کشور امروز به ۶۹ هزار مگاوات برسد، گفت: تا اواخر هفته آبی به دلیل افزایش و تداوم گرما ۳۰۰۰ مگاوات به این میزان افزوده خواهد شد.

وی افزود: بیش از ۱۰۰ هزار نفر از کارکنان صنعت برق در نیروگاه‌ها، شبکه‌های انتقال و توزیع آمادگی لازم برای پاسخگویی به افزایش ۳۰۰۰ مگاواتی را دارند.

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با بیان اینکه موضوعی که تأثیرگذار است همکاری و مشارکت مردم و مشترکان بزرگ است که تا این لحظه همکاری بسیار مناسبی را با صنعت برق داشتند، اظهار کرد: این موضوع موجب شد ۳۷ درصد مشترکان خانگی مشمول دریافت پاداش صرفه‌جویی شوند.

### سخنگوی نیروهای مسلح:

### درباره جزایر سه‌گانه با کسی تعارف نداریم

تسنیم، سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح با اشاره به برنامه ستادکل نیروهای مسلح برای تقویت بسیج اظهار داشت: در اغتشاشات سال گذشته اصلاً از وضعیت انتظامی عبور نکرد و به‌عبارتی دیگر اصلاً به حوزه امنیتی نرسید. در وضعیت انتظامی، فرآجا مسئولیت دارد و در صحنه است و خوشبختانه از تجربه و آمادگی خوبی هم نیروهای فرآجا برخوردارند و اگر کسی هم تعرضی به امنیت مردم کند بحث دیگری است که سال گذشته چند مورد رخ داد.

وی با توجه به رزمایش اخیر نیروی دریایی سپاه در آب‌های خلیج فارس گفت: هشتاد جمهوری اسلامی را در قالب رزمایش نشان دادیم و ما در زمینه جزایر سه‌گانه (ابوموسی، خراب بزرگ و تنب کوچک) با کسی تعارف نداریم و این جزایر صدرصد متعلق به جمهوری اسلامی است.

سردار شکارچی با یادآوری اینکه «دشمنان بین‌المللی کشورمان همواره تلاش می‌کنند یک آشوبی در این منطقه ایجاد کنند تا حضور خودشان را در واقع مشروع نشان دهند»، تأکید کرد: قضیه این‌قدر حد نیست ولی اساس پیام برای دشمنان اصلی ما یعنی آمریکا، رژیم صهیونیستی، فرانسه و انگلیس است که می‌خواهند حضور خودشان را به‌بهبهانه‌هایی مشروع نشان و جلوه دهند و در خلیج فارس و دریای عمان و آب‌های منطقه‌ای غرب آسیا باشند ولی حرف ما هم این است که «حضور شما نامشروع است و باید منطقه را ترک کنید». پیام اصلی رزمایش برای حضور نامشروع کشورهای غربی است. کشورهای منطقه تحت‌تأثیر جنگ روانی دشمنان قرار نگیرند. سخنگوی ارشد نیروهای مسلح کشورمان تشریح کرد: یک پیامی هم به کشورهای منطقه داریم؛ پیامان این است که «مشاهده کنید جمهوری اسلامی با قدرت و قوت در منطقه حضور دارد و لزومی ندارد که امنیت خود را به کشورهای غربی مثل آمریکا، انگلیس و فرانسه گره بزنید، از استیغی خراب شوید».













